

Prijs 2026

Pakket 1 40 schoolweken, inclusief 5 weken kleine vakantie en 3 weken zomervakantie

Pakket 2 40 schoolweken, inclusief 5 weken kleine vakantie

Pakket 3 40 schoolweken

Pakket 1	Uurtarief	Tijd	Maandbedrag	Uren per maand
A	€10,76	Lange middag	€308,49	28.67
B	€10,76	Korte middag	€218,75	20.33
Pakket 2	Uurtarief	Tijd	Maandbedrag	Uren per maand
C	€12,13	Lange middag	€315,87	26.04
D	€12,13	Korte middag	€214,82	17.71
Pakket 3	Uurtarief	Tijd	Maandbedrag	Uren per maand
E	€13,04	Lange middag	€282,58	21.67
F	€13,04	Korte middag	€173,82	13.33